
1/3
e-mail: us.kepno@mf.gov.pl ● ePUAP: /uskepno/Skrytka ESP ● 
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kępnie
Urząd Skarbowy w Kępnie, ul. Rynek 4, 63-600 Kępno

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W KĘPNIE

Kępno, 16 grudnia 2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do których Sąd 

Okręgowy w Kaliszu orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin 30 grudnia 2024 rok, godz. 10:00

Miejsce Urząd Skarbowy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Młyńska 3a, pokój nr 1

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Ilość/jednostka 
miary

Wartość 
szacunkowa Cena wywołania

1
Rozdzielacz elektryczny 

z programatorem 1 szt. 400,00 zł 300,00 zł

2 Zgrzewarka do foli 1 szt. 200,00 zł 150,00 zł

3 Filtr metalowy 9 szt. 120,00 zł/szt. 90,00 zł/szt.

4
Filtr do wody z 

przewodem 1 szt. 420,00 zł 315,00 zł

5

Osuszacz 
powietrza/nawilżacz 

powietrza
1 szt. 180 zł 135,00 zł

6 Lampy ledowe 11 szt. 120 zł/szt. 90,00 zł/szt.

7 Suszarki siatkowe 3 szt. 50,00 zł/szt. 37,50 zł/szt.



2/3

8

Lampy o mocy 400 W 
ze sterownikiem i 

obudową
4 szt. 210,00 zł/szt. 157,50 zł/szt.

9

Wentylator kanałowy 
ze sterownikiem i 

filtrem
1 szt. 400,00 zł 300,00 zł

10
Wentylator kanałowy z 

przewodem 2 szt. 500,00 zł/szt. 375,00 zł/szt.

11
Wentylator kanałowy z 

przewodem czarny 4 szt. 90,00 zł/szt. 67,50 zł/szt.

12
Wentylator kanałowy z 

filtrem i przewodem 3 szt. 350,00 zł 262,50 zł/szt.

13
Lampa ledowa w 

metalowej obudowie 2 szt. 950,00 zł 712,50 zł/szt.

14
Filtr powietrza 

metalowy 1 szt. 250,00 zł 187,50 zł

15
Kabiny z materiału o 

konstrukcji metalowej 4 szt. 600,00 zł/szt. 450,00 szt.

16
Wentylatory 
elektryczne 10 szt. 80 zł/szt. 60,00 zł/szt.

17
Urządzenie do pomiaru 

wilgotności 1 szt. 18 zł 13,50 zł

18 Waga kuchenna 1 szt. 40 zł 30 zł

19 Pojemnik plastikowy 1 szt. 32 zł 24 zł

20 Grzałki 2 szt. 24 zł/szt. 18 zł/szt.

21 Filtr węglowy 1 szt. 200 zł 150 zł



3/3

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 30 grudnia 2024 roku od godz. 8:00 do godz. 8:50 w Urzędzie 

Skarbowym w Kępnie przy ul. Młyńskiej 3a, w składnicy egzekucyjnej. 

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kępnie nie odpowiada za stan techniczny i 

ewentualne wady ukryte powyższych ruchomości.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 15 1010 1469 0000 7113 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

62 78 29 341, 62 78 29 345

elektronicznie – napisz na adres:

us.kepno@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kepnie,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 –art.105a, art. 105c - art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

Z up. Naczelnika                                     
Urzędu Skarbowego w Kępnie    

Kierownik Referatu                                
Łukasz Trafarski                             

(Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym)

Klauzula podpisu elektronicznego:                                                                                                                            
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust 2 
Rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 
uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kepnie

		2024-12-16T16:42:56+0100




